
 

Чаваш Республики 

Варнар районен 

администрацийе 

 

ЙЫШАНУ 

 

_________ 2013 г. № ____ 

 

Варнар поселоке 

 

 

 

 

Чувашская Республика 

Администрация 

Вурнарского района 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.06.13 2013 г.  № 429 

 

п. Вурнары 

 
 

 

 

 

Об утверждении Перечня земельных 

участков для ведения личного 

подсобного хозяйства, предназначенных 

для предоставления многодетным семьям 

в собственность бесплатно на территории 

Вурнарского района Чувашской 

Республики  

 

 

В соответствии со ст. 28 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом 

Чувашской Республики от 01.04.2011 года № 10 «О предоставлении земельных участков 

многодетным семьям в Чувашской Республике», Порядком предоставления в 

собственность бесплатно многодетным семьям земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности Вурнарского района, утвержденным решением 

Вурнарского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 14 апреля 2011 

года № 7/3, постановляет: 

 

      

Утвердить Перечень земельных участков для ведения личного подсобного 

хозяйства, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность 

бесплатно на территории Вурнарского района Чувашской Республики, согласно 

приложению  № 1. 

 

 

 

 

Глава администрации     

Вурнарского района                                                                                             Л.Г.Николаев                                                                                    

                                                                                                 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                       Приложение № 1                        

 
                                                                                          Утвержден постановлением 

                                                                                                                            администрации Вурнарского района 

                                                                                                                            Чувашской Республики 

                                                                                                                            №429 от 25.06.2013 г. 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства,  предназначенных  

 для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно 

на территории Вурнарского района Чувашской Республики 

 
№ 

п/п 

Местоположение 

 

Кадастровый номер 

земельного участка 

Площадь, 

га 

Вид разрешенного 

использования 
1. Чувашская Республика-

Чувашия  р-н Вурнарский, 

 с/пос Ершипосинское 

21:09:310102:225 0,1997 для ведения личного 

подсобного хозяйства 

2. Чувашская Республика-

Чувашия  р-н Вурнарский, 

 с/пос Ершипосинское 

21:09:310102:226 0,1997 для ведения личного 

подсобного хозяйства 

3. Чувашская Республика-

Чувашия  р-н Вурнарский, 

 с/пос Ершипосинское 

21:09:310102:227 0,2054 для ведения личного 

подсобного хозяйства 

4. Чувашская Республика-

Чувашия  р-н Вурнарский, 

 с/пос Ершипосинское 

21:09:310102:228 0,1997 для ведения личного 

подсобного хозяйства 

5. Чувашская Республика-

Чувашия  р-н Вурнарский, 

 с/пос Ершипосинское 

21:09:310102:229 0,2012 для ведения личного 

подсобного хозяйства 

 
 

  
 


